
 

 
- 1 - 

「リクナビＤＭＰフォロー」のサービス利用のご報告とお詫び 

 

一部メディアで報道されております株式会社リクルートキャリアが提供する「リクナビ DMP フォロー」サービスを弊

社が利用していたことにつきまして、ご報告とお詫びを申し上げます。 

 

弊社は、ご応募いただいた方および内定とさせていただいた方へ入社意欲を高めていただくためのフォローに

のみサービスを使用し、採用選考の合否の判定には一切、使用していないことを確認しております。株式会社リク

ルートキャリアから提供されたデータにつきましては、全て削除いたしました。 

 

従来、弊社は個人情報の保護を企業としての社会的責任と考え取り組んでまいりました。この度の問題を受け、

改善すべき点がなかったかなど社内にて調査を進めており、今後、これまで以上に個人情報の取得、取り扱いに

留意して保護の徹底に努めてまいります。 

 
学生の皆様はじめ、関係各位にご心配をお掛けしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 
 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※記載している会社名および商品名は、各社の商標または登録商標です。 

この件に関するお問い合わせ  
コーポレートコミュニケーション部 西元・政木 

〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町 3 

TEL：050-3000-2735 

FAX：03-5209-6085 

E-MAIL：mkoho@fsi.co.jp 

2019 年 8 月 21 日

富士ソフト株式会社


